

IRP.272.4.9.2019

Łęczna, dnia 24.06.2019

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
NR sprawy: IRP.272.4.9.2019**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup, dostawa i instalacja wyposażenia komputerowego z oprogramowaniem, zestawem multimedialnym i urządzeniem wielofunkcyjnym do pracowni komputerowej w Zespole Szkół Rolniczych w Kijanach” w zakresie części 1 zamówienia - komputer przenośny z oprogramowaniem biurowym z dostępem do Internetu -laptop z oprogramowaniem 12 szt.:– wyjaśnienia treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

część 1 laptop z oprogramowaniem - procesor - Proszę Zamawiającego o podzielenie się wiedzą o istniejących procesorach posiadających co najmniej 4 rdzenie i 16 wątków. Producent procesorów i5 i i7 czyli firma Intel nic nie wie o takim rozwiązaniu w laptopach i chętnie by je poznała.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał analizy opisu przedmiotu zamówienia i w odpowiedzi modyfikuje zapisy SIWZ w tym zakresie (modyfikacja SIWZ- stan na dzień 24.06.2019r.)

Pytanie 2

część 1 laptop z oprogramowaniem - karta graficzna - Proszę o podanie z jakim oprogramowaniem CAD ma współpracować karta graficzna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż karta graficzna ma współpracować z oprogramowaniem AutoCAD w wersji 2019.

Pytanie 3

część 1 laptop z oprogramowaniem - zasilacz - Wszystkie laptopy z dedykowanymi kartami graficznymi typu nVidia Quadro lub ATI FirePro mają zasilacze o mocy dużo większej niż 65W. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa z mocniejszym zasilaczem ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopa z zasilaczem o mocy większej niż 65W.

Pytanie 4- część 1 laptop z oprogramowaniem - procesor - Aktualnie w sprzedaży są już tylko laptopy z procesorami i5 i i7 siódmej i ósmej generacji, które mają niższe częstotliwości bazowe niż starsze generacje. Czy Zamawiający dopuści laptopy z procesorami o częstotliwości bazowej od 2,2 GHz ?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w tym zakresie

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

POWIAT ŁĘCZYŃSKI
21-010 Łęczna, Al. Jana Pawła II 95A
NIP 5050017732, Reg. 431019425

SEKRETARZ POWIATU

Michał Pelczarski

Przewodniczący
Zarządu Powiatu w Łęcznej

Krzysztof Niewiadomski